
UCHWAŁA NR XLII/272/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH  

z dnia 29 października 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia "Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Żarki na lata 2010 - 

2013". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 ze zm) po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

Rada Miejska Żarki uchwala, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się "Gminny Program Opieki nad Zabytkami na lata 2010 - 2013" stanowiący

załącznik do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarkach  

 

Stanisława Nowak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/272/2010 

Rady Miejskiej w Żarkach 

z dnia 29 października 2010 

r. 

Zalacznik1.pdf

 

do Uchwały nr XLII/272/2010 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 29 października 2010r 

ID: LZWWD-SQVKU-AMCWI-LVVDM-HSBOA. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/A_Nowakowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BF6258EA-4AD3-4F00-95DD-212CF2B0919D/Zalacznik1.pdf

